муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2

с углубленным изучением отдельных предметов»

п. Добринка Липецкой области

ПРИКАЗ

 от __29 мая___ 2023   г.    №_175_

           п.Добринка

Об утверждении результатов мониторинга качества дошкольного

образования

Во исполнение приказа управления образования и науки Липецкой области

От 28.11.2022 года №1684   «Об организации  проведения мониторинга

качества дошкольного образования в Липецкой области в 2022-3023 учебном

году», руководствуясь приказом управления образования и науки Липецкой

области от 26.07.2021 №989 «Об утверждении региональной модели системы

мониторинга качества дошкольного образования» и  изменениями,

утвержденными приказом управления образования и науки Липецкой

области от 09.12.2022 года №1751 «О внесении изменений в приказ

управления образования и науки Липецкой области от 26.07.2022 №989»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить аналитическую справку по итогам мониторинга  качества

дошкольного образования в ГДО МБОУ СОШ №2 п.Добринка в 2022-2023

учебном году.(приложение1)

2. Заместителю директора  по УВР Зибровой Н.Н.

2.1. разместить на официальном сайте МБОУ СОШ №2 п.Добринка  приказ

об утверждении  аналитической справки, утвержденную аналитическую

справку

по результатам мониторинга, сводную таблицу результатов мониторинга

 срок до 30.05.2023 года.

2.2.обеспечить передачу информации о результатах мониторинга качества

дошкольного образования в ГДО МБОУ СОШ №2 п.Добринка в 2022-2023

учебном году(приказ об утверждении  аналитической справки,

утвержденную аналитическую справку

по результатам мониторинга, сводную таблицу результатов мониторинга) в

Отдел образования администрации Добринского муниципального района

Срок 30.05.2023 до 12.00 часов

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Н.С.Каширская

 С приказом ознакомлены:

		2023-05-30T15:09:22+0300
	Каширская Надежда Сергеевна